4°) Un tableau de Kyosuke Tetdnal 
NUMERO : BB 257 
TITRE : e Butterflies 11 » 
DIMENSIONS : 50 x 61 cm 
PRIX 13,11  9.900 Euros 
5°) Un tableau de Xyesuka Tabled 
NUMERO : BB 258 
TITRE : a Butterflies m » 
DIMENSIONS : 54 x 65 cm 
PRIX KT 11.500 Euros 
PRIX TOTAL KT 80.800 Ferres 
QUATRE VINGT MILLE HUIT CENTS EUROS 
Vente à l'expert 

Mathieu PETITJEAN 
Galerie TAMENAGA France, S.A. 

Mathkeu PETITJEAN 

Galerle TANENASA, France, S.A. 

Objet 
domaine / Pelnture / Technique mixt* 

A Ilvrer lieu / emplacement 
ipoque / period. 2e7tsikde 
pays /provenance Japon